
OBRADOIRO DE EMPREGO COMPROMISO SOCIAL II 
CONCELLO DE PONTEAREAS 
ENTREVISTAS TRABALLADORES-PARTICIPANTES 
 
LUGAR: Centro de Desenvolvemento Local 
    Lomba do Cruceiro, 5 
    36866 - Ponteareas 
 
DATA: 13 DE SETEMBRO DE 2016 
 
CANDIDATOS ALBANELERÍA 
 
 

APELIDOS e NOME 
 

NIF 
 

 
PUNTUACIÓN 

ÁS 09:30 H 
  
VIVAS VENTURA, JEFFERSON STEVE Y0402015N 39 

ARGIBAY QUEIJO DANIEL JOSE 35588463B 37 

LOPEZ ARGIBAY Mª  DEL PILAR 36091860F 37 
MARTINEZ GONZALEZ CARMEN 35559599N 37 

LORENZO SOUTO SONIA 77009046D 34 

ÁS 10:00 H 
 

RODRÍGUEZ OTERO, CRISTIAN 34879236N 34 
RODRIGUEZ PAZ, ANDRÉS 77008675Y 34 
GRADIN SANTISO ADRIAN 34879534B 33 
LEMOS BOENTE ADRIAN 76906405V 33 
AZARA PACHECO CARLOS EDUARDO 35674997L 32 

ÁS 10:30 H 
      
GOMEZ CARRERA PABLO 36167698V 31 
LAGO PEREZ MARIA BEATRIZ 36099080M 31 
MERINO CARRERA, SEBASTIAN 76905065B 31 
NUÑEZ VILOR,  DANIEL 34091308h 31 
PEREZ CASAL ANA 36137695A 31 

ÁS 11:00 H 
         

MARTINEZ TELLADO JONATHAN 76901922L 31 
ARGIBAY MIGUEZ MANUEL ANTONIO 50161367T 30 
HUESO MELLADO ANTONIO 07007350D 30 
RODRIGUEZ GUISADO, GONZALO 77008734L 30 
COVELO BOENTE CARLOS 35550485Y 29 



OBRADOIRO DE EMPREGO COMPROMISO SOCIAL II 
CONCELLO DE PONTEAREAS 
ENTREVISTAS TRABALLADORES-PARTICIPANTES 
 
LUGAR:Centro de Desenvolvemento Local 
    Lomba do Cruceiro, 5 
    36866 - Ponteareas 
 
DATA: 13 DE SETEMBRO DE 2016 
 
CANDIDATOS ATENCIÓN SOCIOSANITARIA 
 
 

APELIDOS e NOME 
 

NIF 
 

 
PUNTUACIÓN 

ÁS 09:30 H 
  
MARTÍNEZ GONZÁLEZ, CARMEN 35559599N 37 

MONTES IGLESIAS, CRISTOPHER 35585855W 37 

BLAS OTERO, MAYKEL 35588733M 36 
LAGO BOUZA ROSA, Mª 46536096N 37 

LÓPEZ ARGIBAY, Mª PILAR 36091860F 37 

ÁS 10:00 H 
 

TRONCOSO GONZÁLEZ, CONCEPCIÓN 76893583Y 36 
PRESA FONTÁN, FABIOLA 35562003R 35 
LASO DIZ, Mª MATILDE 36117686G 34 
LORENZO SOUTO, SONIA 77009046D 34 
TORRES SANTIAGO, ANA Mª 36064218B 34 

ÁS 10:30 H 
      
MOSCOSO NOGUEIRA, ISAURA 53171369S 33 
PÉREZ ALFAYA, LYDIA Mª 15494193J 33 
RODRIGIEZ PAZ, ANDRÉS 77008675Y 34 
RODRÍGUEZ PINO, Mª CARMEN 76895234R 34 
SANJUÁN ESTÉVEZ, Mª LUISA 35585082B 33 
DAMEA ÁLVAREZ Mª LUISA 76732276K 31 

ÁS 11:00 H 
         

CUEVAS ALVAREZ, NOELIA 35564505L 31 
GÓMEZ CARRERA, PABLO 36161698V 31 
LAGO PÉREZ, Mª BEATRIZ 36099080M 31 
NÚÑEZ VILOR, DANIEL 34091308H 31 
PÉREZ CASAL, ANA 36137695A 31 
ARGIBAY MÍGUEZ, MANUEL ANTONIO 50161367T 30 
 


